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Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 19 

Veřejná zakázka:  „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice 
– Kvasiny“ 

Ev. č. VVZ: Z2022-016454 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

OS 160 větrací mřížka 

Postrádáme pro tyto mřížky umístěné v 1NP ZSPD položky ve výkazu výměr. 

Žádáme o prověření a případné doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Doplněno do výkazu výměr. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto VDZ uveřejňuje upravený výkaz výměr. 

Dotaz č. 2 

Anglické dvorky  

230 K 
 

971082441 
Odstranění anglického dvorka a okna, 

provizorní zajištění hydroizolace 
kus 14,000   

 VV   1.p.p.    
 VV   14  14,000  

 

Žádáme o upřesnění, kde najdeme ve výkazu výměr zazdívku těchto rušených okenních otvorů 

Odpověď na dotaz č. 2 

Doplněno do výkazu výměr. 

Zazdění doplněno do položky 310238211 Zazdívka otvorů do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém CP 

na MVC a 310239211 Zazdívka otvorů do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém CP na MVC. 

Doplněno je ještě bourání jednoho anglického dvorku, ale dvorky jsou rozděleny na bourané 

s oknem a zajištěním hydroizolací a bez izolace (položky 971082441 a 971082441.1). 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto VDZ uveřejňuje upravený výkaz výměr. 

Dotaz č. 3 

58_NRK_DPS_TABULKY FASÁDNÍCH PRVKŮ 

F1-4  - ve výpisu prvků je uvedeno 2.NP STÁVAJÍCÍ – jedná se o chybu popisu? Bude stávající 

(vybouraný a přemístěný) a pouze s novými parapety?  
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F5-4  - ve výpisu prvků není uveden vnější parapet oproti podobným výplním (F..-4) – jedná se pouze 

o opomenutí či je zde jiný záměr? 

FD1-6  - ve výpisu prvků není uveden vnější parapet,  – jedná se pouze o opomenutí či je zde jiný 

záměr? 

Žádáme o prověření a případné opravení. 

Odpověď na dotaz č. 3 

F1-4: Popis určuje pouze místo, kde se prvek nachází. Nejde o chybu, ale upřesňujeme, že jde 

o nový prvek v nové části objektu na mezipodestě, která se nachází na úrovni 2.NP stávajícího 

objektu. 

F5-4, FD1-6: Ano parapety byly opomenuty. 

Doplněno v tabulkách fasádních prvků. Do výkazu výměr se nepropisuje, protože je v něm 

u podrobností odkaz na popis v tabulce. 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto VDZ uveřejňuje upravené tabulky fasádních prvků.  

Dotaz č. 4 

Schodiště SCH1 
Po kontrole výměr jsme dospěli k zjištění, že ve výpočtu nejsou zahrnuta „mezipodestová schodistě“, 
např: 

 
 

Žádáme o prověření (případně upřesnění kde jsou zahrnuta) a nebo následné doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Prověřeno. 

Mezipodesty jsou součástí stropních desek v položce 411321616 Stropy deskové ze ŽB 

tř. C30/37-XC1. 

Je to uvedené ve výpočtu Stropy deskové ze ŽB tř. C30/37-XC1 - Urgentní příjem – přístavba  

+ 1.PP DIGIP 

 

Byl uveřejněn nový soubor p03_VV_dle_VDZ_19_ze_dne_2022_07_25.zip, který v plném rozsahu 

nahrazuje původně uveřejněný výkaz výměr. 
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Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel v souladu s § 99 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 18. 8. 2022 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy: 

1. Výkaz výměr ke dni 25. 7. 2022 (stavební) 

2. Tabulky fasádních prvků ke dni 25. 7. 2022 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 
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